dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
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oueHKe

47-04-15

50-04-15

52-04-15

55-04-15

56-04-15

59-05-15

60-05-15

65-05-15

67-05-15

68-05-15

71-06-15

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 «2kcnepT»

000 «3kcnepT»

000 «3KcnepT»

000 «3KcnepT»

000 «3KkcnepT»

000 «2kcnepT»

000 «2kcnepT»

000 «3KcnepT»

000 «3KkcnepT»

000 «2kcnepT»

000 «3kcnepT»

CBepeHun

l'yces AHapen NeHHaaneBnY

001445

14.11.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

03.04.2015

07.04.2015

13.04.2015

20.04.2015

22.04.2015

07.05.2015

08.05.2015

21.05.2015

26.05.2015

28.05.2015

04.06.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KeapTupa

XKuson OoM € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

BennyunHa apEH,D,HOVI nnaTbl
3a NoJib3oBaHWMe 3eMeJiIbHbIM
y4aCTKOM

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

Mapax

XKuson OoM € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

BennynHa apEH,D,HOVI nnaTbl
3a NOoJib30BaHNE HEXUbIM
nomMeuwieHnem

KBapTupa

Mapax

TpaHcnopTHoe CpelCcTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



75-06-15

76-06-15

77-06-15

82-06-15

83-06-15

84-06-15

85-06-15

87-06-15

000 «3kcnepT»

000 «3KcnepT»

000 «3kcnepT»

000 «3kcnepT»

000 «3kcnepT»

000 «3KcnepT»

000 «3KkcnepT»

000 «3kcnepT»

10.06.2015

10.06.2015

19.06.2015

25.06.2015

25.06.2015

26.06.2015

30.06.2015

30.06.2015

BenvynHa apeHaHoOM nnaThl
3a NnoJsib30BaHue
VMYLLECTBOM

BenMHMHaapeHﬂHOﬁﬂﬂaTH
3a NoJsb30BaHNMe
nmyuecTtsom

BennymHa apeHaHoOM NnaThl
3a NnoJsib30BaHue
VMYLLECTBOM

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

KBapTupa

TpaHcnopTHOE CpeaACcTBO

Mapax

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



