Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2015 года.									
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения  Гусев Андрей Геннадиевич  001445  14.11.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					47-04-15	000 «Эксперт»	03.04.2015	Квартира	рыночная
					50-04-15	000 «Эксперт»	07.04.2015	Жилой дом с земельным участком	рыночная
52-04-15	000 «Эксперт»	13.04.2015	Величина арендной платы за пользование земельным участком	рыночная					
55-04-15	000 «Эксперт»	20.04.2015	Транспортное средство	рыночная					
56-04-15	000 «Эксперт»	22.04.2015	Гараж	рыночная					
59-05-15	000 «Эксперт»	07.05.2015	Жилой дом с земельным участком	рыночная					
60-05-15	000 «Эксперт»	08.05.2015	Квартира	рыночная					
65-05-15	ООО «Эксперт»	21.05.2015	Величина арендной платы за пользование нежилым помещением	рыночная					
67-05-15	000 «Эксперт»	26.05.2015	Квартира	рыночная					
68-05-15	000 «Эксперт»	28.05.2015	Гараж	рыночная					
71-06-15	000 «Эксперт»	04.06.2015	Транспортное средство	рыночная					

75-06-15	ООО «Эксперт»	10.06.2015	Величина арендной платы за пользование имуществом	рыночная
76-06-15	000 «Эксперт»	10.06.2015	Величина арендной платы за пользование имуществом	рыночная
77-06-15	000 «Эксперт»	19.06.2015	Величина арендной платы за пользование имуществом	рыночная
82-06-15	000 «Эксперт»	25.06.2015	Земельный участок	рыночная
83-06-15	ООО «Эксперт»	25.06.2015	Земельный участок	рыночная
84-06-15	000 «Эксперт»	26.06.2015	Квартира	рыночная
85-06-15	000 «Эксперт»	30.06.2015	Транспортное средство	рыночная
87-06-15	000 «Эксперт»	30.06.2015	Гараж	рыночная